



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1093

24.02.2024 (135)

Michael Kühnen

Den andre revolusjonen Bind I: Tro og kamp

Del 6

Nå ble det endelig bevist at reaksjonen er nasjonalt upålitelig - uavhengig av alle nasjonale fraser: NPD, som fortsatt var den kraften i den nasjonale leiren som hadde flest medlemmer og var best organisert på landsbasis, trakk seg i all stillhet ut av motstandsfronten. Aksjon W var blitt for radikal for dem!

Tre hendelser førte, 20 år etter at SRP ble forbudt, til at den såkalte "nynazismen" våknet til live:

Opprettelsen av BDNS i 1968 skapte offentlig oppmerksomhet rundt det faktum at det fortsatt, eller allerede igjen, finnes nasjonalsosialister i Tyskland.

NPDs fiasko i forbundsdagsvalget i 1969 viste aktivistene i den nasjonale leiren at kombinasjonen av nasjonalisme og liberalt demokrati er unaturlig og ikke belønnes av systemet.

Framveksten og oppløsningen av Aktion WIDERSTAND 1970/71 samlet for første gang en revolusjonær ungdom som er høyreorientert og føler seg forrådt av de gamle reaksjonære, nasjonale organisasjonene.

Etter at WIDERSTAND-kampanjen mislyktes, tilspisser hendelsene seg på en

måte som det er vanskelig for kronikøren å følge med på: NPD splittes og den revolusjonære fløyen danner kampanjen NEUE RECHTE (ANR) i 1974. Nye bevegelser dannes, som for eksempel det tyske borgerinitiativet (DBI) til advokaten Manfred Röder, som oppnår forbløffende propagandistiske suksesser og ønsker å ivareta interessene til det tyske riket, som fortsatt eksisterer, ved å avholde keiserlige kongresser.

Thies Christophersen, hvis hefte "Die Auschwitzlüge" (Auschwitz-løgnen) spilte en viktig rolle i avsløringen av propagandaløgnen om seks millioner drepte jøder, grunnla Bürger- und Bauern-Initiative (BBI). Mindre grupper som allerede eksisterte, kom sterkere ut, for eksempel Deutsch-Völkische Gemeinschaft (DVG), Unabhängige Freundeskreise (UF) og Kampfbund Deutscher Soldaten (KDS).

I Det tredje riket var tysk ungdom organisert i Hitlerjugend. I dag kjemper anstendig tysk ungdom for et fjerde rike i rekkene til **Nasjonalsosialistenes aksjonsfront (ANS)** og i undergrunnsorganisasjonen **NSDAP/AO**.

Allerede i 1971 hadde tysk-amerikaneren Gerhard Lauck grunnlagt NSDAP/Foreign Organisation i USA, som tok på seg oppgaven med å drive en undergrunnspropagandakampanje i hele Tyskland for å få opphevet naziforbudet. I 1974 gjennomførte Lauck en bejublet foredragsturné i Forbundsrepublikken. Høydepunktet var et møte i Haus des Sports i Hamburg, der over hundre organiserte nordtyske nazister deltok i regi av BBI. Det ble stor oppstandelse, og "den frieste staten i tysk historie" slo til igjen: Gerhard Lauck, partileder for NSDAP/AO, ble utvist og fikk innreiseforbud.

Men igjen var det for sent:

Den tyske frihetsbevegelsen spredte seg nå som ild i tørt gress, og med de raskt voksende cellene i den nazistiske undergrunnsbevegelsen endret situasjonen seg fundamentalt. Mens de tidligere "nynazistiske" gruppene (DBI, BBI, DVG, KDS osv.) først og fremst hadde appellert til og organisert gamle militante, mens ungdommen organiserte seg i det stadig mer sekteriske Nye høyre, vant det nydannede Nationalsozialistische Deutsche Arbeiterpartei (NSDAP) umiddelbart over og påvirket ungdommen i landet.

Selv om NSDAP/AO ikke selv kan arbeide åpent, påvirker de grupper av unge revolusjonære over hele Tyskland som arbeider lovlig og omfavner undergrunnsbevegelsens hovedkrav. Siden 1974 har dette kravet ikke stilnet. Tusenvis av unge tyskere krever dette høyt og hørbart:

OPPHEV NS-FORBUDET! Vi vil være tjenere for et kommende NSDAP som

vil gjenoppbygge tyskernes rike!

Den 26. november 1977 tok jeg initiativet. På et møte i Bürgermeinschaft Hamburg bestemte nasjonalsosialister, hovedsakelig fra Nord-Tyskland, seg etter mitt forslag for å stifte et nytt politisk parti som åpent skulle kreve at forbudet mot NSDAP ble opphevet. Stiftelsen ble den gang i hovedsak støttet av følgende organisasjoner:

Den **tyske utenriksorganisasjonen "Silent Aid Germany"** har som mål å gi økonomisk støtte til nasjonale samvittighetsfanger.

"Kampbund Freiheit für Rudolf Hess", som Antikominternjugend senere skulle vokse ut av, og hvis påståtte eller faktiske aktiviteter i Hannover allerede på den tiden interesserte både innenlandsk og utenlandsk presse og den israelske etterretningstjenesten.

Den **nasjonalrevolusjonære arbeiderfronten**, som har oppstått i Bremen fra restene av det "nye høyre" og som nå klart bekjenner seg til nasjonalsosialismen.

Kjernen i den nye bevegelsen var imidlertid **Freizeitverein Hansa**, som jeg hadde bygget opp i Hamburg sommeren 1977 sammen med noen unge militante. Freizeitverein Hansa hadde allerede gjort seg bemerket i Hamburg: Selv ble jeg offentlig beskyldt for å ha utgitt en illegal SA-kampavis i Hamburg ved navn "Der STURM". Freizeitverein Hansa, som kommunistene konsekvent kalte "Hansa-Gang", og som etter de statlige vernemyndighetenes mening bare var et dekknavn for det lokale SA, ble holdt ansvarlig for en flom av spraymalingskampanjer og masseoppklistring av NSDAP/AO-plakater med hakekors.

Natt til 1. september 1977 ble jeg arrestert sammen med to andre kamerater fra fritidsklubben på dette grunnlaget (brudd på paragraf 86 - nasjonalsosialistisk propaganda). Presseoppslagene var enorme.

BILD-avisen skrev: *"Hakekorsgjeng forkledde seg som fritidsklubb" og "Hakekors-smører tatt!"*.

Politiet erklærte at "nynazistspøkelset" i Hamburg var over etter flere måneder med til dels svært vanskelige etterforskninger. Men det kom til å gå helt annerledes. Fritidsklubben Hansa skapte nok en gang overskrifter da vi dro til Soltau sammen med noen kamerater og holdt æresvakt foran huset til SS-offiseren Kappler, som nettopp var blitt løslatt fra italiensk varetekt. Bildene av denne æresvakten gikk verden rundt. Sammen med kameratene i fritidsklubben Hansa grunnla jeg i desember 1977 Aksjonsfronten for nasjonalsosialister (ANS). I

tillegg til kravene "Stopp byggingen av atomkraftverk" og "Bekjemp kommunismen" formulerte jeg den gang det nye partiets viktigste programpunkt: **Opphev naziforbudet.**

Sitat fra ANS Combat Programme

Medlemmene i Aksjonsfronten for nasjonalsosialister er ikke nasjonalsosialister i konvensjonell forstand. Likevel krever vi at naziforbudet oppheves av følgende grunner:

Forbudet er ineffektivt: Siden 1971 har et illegalt NSDAP operert i Forbundsrepublikken uten at de statlige beskyttelsesmyndighetene har kunnet forhindre det.

Forbudet er urettferdig: Forbudet mot NSDAP er uforenlig med grunnlaget for et liberalt demokrati. Med tanke på kommunistenes, maoistenes og anarkistenes frie politiske aktivitet er det uforståelig at NS-forbudet opprettholdes.

Forbudet er fortsatt okkupasjonslovgivning: Mer enn tretti år etter det tyske nederlaget forfølges mennesker i Tyskland på grunn av sine politiske holdninger. Dette skjer på grunnlag av lover som de allierte seierherrene påtvang oss i 1945. Opphevelsen av naziforbudet, som har blitt meningsløst, ville være et tegn på at den vesttyske staten har gjenvunnet suverenitet. En videreføring av forbudet ville være et bevis på det motsatte.

Forbudet hindrer løsningen av aktuelle problemer: I løpet av få år eliminerte nasjonalsosialismen massearbeidsløsheten, gjenopprettet den sosiale freden, økte den offentlige velferden, forente alle tyskere og gjorde det stortyske riket verdensberømt. I dag trengs det andre løsninger, for historien gjentar seg ikke! Men videreføringen av naziforbudet gir antityske krefter muligheten til å undertrykke enhver bevegelse for Tysklands gjenreisning som en videreføring av NSDAP.

For utenforstående er dette virvaret av navn og begreper vanskelig å forstå, og de stadige nystiftelsene er bare et tegn på mislykket sekterisme. Og én ting må sies helt klart på dette punktet:

Den nasjonale opposisjonens historie siden 1945 er historien om stadige nederlag. Tjue år og en ny generasjon måtte til for å overvinne konsekvensene av SRP-forbudet. Tjue år der nesten ingen våget å bekjenne seg til en nasjonal sosialisme, en revolusjon fra høyre.

State Protection Service har en liste over mer enn 100 nasjonale grupper og

smågrupper.

For oss er situasjonen mye enklere:

I den nasjonale leiren skiller vi bare mellom reaksjonære og revolusjonære. De reaksjonære interesserer oss ikke. Deres håpløshet og mangel på suksess er for åpenbar. Blant de revolusjonære, derimot, gjorde den nasjonalsosialistiske bevegelsen seg gjeldende i løpet av 1977/78, akkurat som NSDAP/AO gjorde det i undergrunnen. Og av samme grunn:

Fordi ungdommen ligger bak oss! Det er absolutt for tidlig å skrive SNEs historie, men uavhengig av den usikre fremtiden er det tre hendelser som sikrer organisasjonen en plass i vår tids politiske historie:

ANS har vært det første og eneste politiske partiet i Forbundsrepublikken Tyskland som har tatt til orde for å oppheve forbudet mot NSDAP (ANS Combat Programme).

ANS var den første politiske bevegelsen i etterkrigstiden som tok til orde for å minnes Adolf Hitler og opprette en Adolf Hitler-minnetavle. (Invitasjon til bevegelsens sentrale møte 6. juni 1978).

SNE var den første nasjonale organisasjonen etter krigen som ikke bøyde seg for demokratenes vilkårlige tiltak, og som ikke bare forkynte motstand, men også gjorde motstand (hallkamp med politiet 22. juli 1978 i Lentförden/Schleswig-Holstein).

SNE er ikke et mål i seg selv. Den skal blant annet bidra til å utvide det juridiske handlingsrommet, vise det meningsløse i å videreføre naziforbudet og rekruttere nye, særlig unge tilhengere til den tyske frihetsbevegelsen. Bare så lenge vi kan oppfylle disse tre oppgavene, gir denne typen politisk arbeid mening. Vår bevegelses korte historie viser at min strategi er riktig. Det var min vilje at vi, helt løsrevet fra gamle sammenslutninger, skulle starte helt fra bunnen av og nesten utelukkende basere oss på ungdommen. Når man bygger en bevegelse, må man ta hensyn til følgende:

Disiplin:

Da jeg grunnla Hansa Fritidsforening, var det helt fra starten av klart at jeg var lederen og hadde ubegrenset kommando og autoritet. I en nystiftet organisasjon er det i utgangspunktet bare noen få som er villige til å anerkjenne et slikt lederskap. Derfor er det fornuftig å ikke overtale alle som har det rette verdensbildet til å bli med i begynnelsen, men bare de som ubetinget underkaster seg den nye ledelsen.

Hvis denne regelen ikke overholdes, bærer bevegelsen allerede i seg kimen til oppløsning. Nesten alle nasjonale grupper har gjort den feilen de siste tjue årene at de har sett på seg selv som en samlende bevegelse, at de har ønsket å forene den nasjonale leiren. Vi har tatt avstand fra denne misforståelsen. Vi samler ikke alle nasjonalsosialister, men bare de som er villige til å adlyde.

Krav på overherredømme:

Det er blitt en dårlig skikk at en som nettopp har samlet sju mann rundt seg, mener at han bør danne sin egen klubb. Som regel er det bare hans egne ambisjoner som dikterer denne planen, men til sine mulige fremtidige støttespillere, som han nå flittig rekrutterer fra 99 andre nasjonale foreninger som har oppstått på lignende måte, tegner han et veltalende bilde av gapende ideologiske forskjeller. Når klubben har konsolidert seg, etterlyser han en samling av den nasjonale leiren. Jeg har ikke spilt dette spillet fra begynnelsen. Som jeg allerede har nevnt, ser vi oss selv som tjenere for den bevegelsen som alene legemliggjør Tyskland. Jeg har derfor gjort det grunnleggende klart at ingen som kjemper for nasjonalsosialismen, samtidig kan slutte seg til andre. Vi er den avgjørende kraften i den tyske frihetsbevegelsen, vi har den riktige strategien og en ubestridt ledelse. De som ikke liker det, må gå dit de kan diskutere og stemme.

Andre organisasjoner er enten våre motstandere - det gjelder først og fremst nasjonalkonservative grupper som anerkjenner demokratiet - eller de er gode kamerater som vi tidvis praktiserer aktionsenhet med. Vi har imidlertid ingen stor interesse av noen som ikke, som oss, oppfyller Førerens vilje og dermed uansett tilhører oss. Vi samler ikke grupper, men individuelle folkekamerater, og vi tar ikke hvem som helst som finner det "moderne" å være "nynazist". Det er også bedre å kaste ut halvparten av medlemmene igjen enn å la det oppstå tvil om kursen. Jeg begynte med bare tre kamerater og lyktes. For bevegelse av vår type er det ikke masse, men kvalitet som teller for øyeblikket. Man må også være i stand til å lære av fienden: For øyeblikket trenger vi en disiplinert, enhetlig og jernhard kaderbevegelse, en nærmest "leninistisk" organisasjon av revolusjonære som vil adlyde for å kunne vinne.

Skap oppstyr:

Den viktigste oppgaven for en fortsatt liten bevegelse er å forhindre at den utvikler seg til en sekt. Kravet om overherredømme, om et lederskap som bærer ansvaret internt, må kombineres med viljen og evnen til å formidle vårt verdensbilde til folket. Hvis dette ikke lykkes, vil det danne seg en sekt som bare gir et latterlig bilde for utenforstående:

Noen fanatiske galninger som mener de sitter på sannheten, men ingen tror på dem

eller er interessert i dem. Den nasjonale leiren har i flere tiår forgjeves forsøkt å unngå å fremstå som en sekt:

Du arrangerer demonstrasjoner - og der møter du bare overbeviste tilhengere som du for n'te gang forklarer hvorfor du har rett. Du deler ut løpesedler som ingen leser, og selger aviser som ingen er interessert i. På denne måten sliter de nasjonale lederne ut aktivismen til tilhengerne sine helt til de får nok og enten trekker seg eller slutter seg til oss.

Vi deler sjelden ut løpesedler, vi har ingen informasjonsstands, men våre møter og aksjoner vekker oppsikt over hele verden, og selve vår eksistens bekymrer statsikkerheten. I rapporten om grunnlovsvern fra 1977 blir "nynazisme" for første gang kalt en "fare for den offentlige orden". Hemmeligheten bak vår politiske suksess er bruken av massemediene. Som en tibetansk bønnemølle klager den nasjonale opposisjonen over at den - av økonomiske årsaker alene - ikke kan bryte gjennom muren av taushet. I vårt system har massemediene to oppgaver - å skape en "demokratisk bevissthet", som systemet krever av sine roterende synagoger, og å levere en interessant historie, som publikum krever. I en slik situasjon trenger ANS, eller andre kamporganisasjoner for nasjonalsosialismen, bare å røre ved et tabu, så lukter journalistene en god overskrift. Men det finnes dusinvis av tabuer på gatene i Tyskland:

Jødeproblemet, gass-svindelen, løgngen om krigsskyld, Adolf Hitlers historiske storhet, det illegale NSDAP.

Og virkemidlene er også enkle: tretti menn med gummistøvler og brune skjorter, en Adolf Hitler-minnetavle eller den enkle og ærlige bekjennelsen: **"Jeg er ikke demokrat."**

Systemet er så ustabil og makthaverne så usikre at de reagerer på slike utfordringer, som i utgangspunktet er svært enkle, som om de satt på et spikerbrett. Pressen hyler, retts- og politiapparatet settes i sving, og store overskrifter river en liten bevegelse ut av sin politiske ubetydelighet. Med ett slag vet millioner av mennesker at vi finnes. De mumler til hverandre:

"De er tilbake." Og "Det gikk faktisk ikke så verst under Adolf Hitler."

Da innser systemet at det har gjort en feil og beordrer: **stillhet.**

I denne situasjonen er det en politisk leders kunst å holde pressens sensasjonslyst våken, å finne på noe nytt. Men hvis alt ikke hjelper og muren av stillhet ser ut til å være ubrytelig, så hjelper den utenlandske pressen deg, eller du trækker sionistene litt på tærne.

Unge ledere:

Like viktig som det er å bygge bevegelsen etter lederprinsippet, er det også nødvendig å unngå en lederkult. Jeg har aldri lagt vekt på å dyrke frem personlige tilhengere. Min oppgave var snarere å inspirere unge mennesker for nasjonalsosialismen. Det er viktig at lederskapet og ansvaret ligger hos lederen, men det er like nødvendig å utdanne dyktige unge ledere fra begynnelsen av og å utnevne en nestleder som er den eneste som er informert om alt. Det er et enormt frafall av ledere i våre rekker. Vårt politiske arbeid er ikke ufarlig, og det kan bare lykkes hvis den politiske lederen er et godt eksempel for sine kamerater. Hver enkelt militant tar sjanser, men lederen kan være sikker på at han vil bli trakassert av statens sikkerhetstjeneste, han må være forberedt på å sette hjem og arbeid på spill, han ofrer eiendom og fritid, han er også den som blir sett på når han havner i fengsel, og det er nesten uunngåelig i vår republikk der alle har rett til "**fritt å uttrykke sin mening i skrift, bilde og lyd**".

Alt dette må være kjent for dem som ønsker å tjene bevegelsen som ambassadører, og de unge lederne må utdannes i denne ånden for sammen med bevegelsen å skape et instrument av stål som en dag vil gripe inn med utsikter til suksess og forme vårt folks fremtid.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLÄNDER- UND AUFGABENORGANISATION

September 1973 20. April 2017 (2018)

Der Kampf geht weiter !

Halting ideas such as the capitulation of the Wehrmacht on 8. May 1945 as the antimilitaristic thought movement which is to come in the Nachkriegszeit. And more and more in Deutschland, sondern auf glückliche Dauer!

Idioten von Sozialismus, Verlogenheit, Vorkriegs- und Vorkriegsdenken haben nicht am gemacht, das kann die gesamte Welt genauso hoch gelobten Führer Adolf Hitler so machen.

Alle Nationalsozialisten sind weniger afrikanische Völker- und Rassenmenschen als die Schicksale im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist einer anderen geworden, aber die Größe des hochgelobten Führers ist kein noch viel größer als in der Vergangenheit.


Der menschliche Körper ist nicht dafür, die Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu begreifen. Seine Mittel und Einrichtungen, Überlebende und Auswanderung.

Ob "Jagde" oder "Ujagde", ob im Weltkrieg oder im Innenkrieg, ob als Propagandamittel benutzt oder auf einem Schlachtfeld an der Seite. Jeder Nationalsozialist ist von seiner Pflicht.

Hitl Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1665 19 June 2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA


Front Report
Interview with Molly

Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mourningtheancient.com/truth.htm) I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has



the **NEW ORDER**

Number 176 (NSP) Printed 1978 April 20, 2017 (2018)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and social kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Ujagde", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonaldsialistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info